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

...........................................................................................Bonfim - 2d. - México 367 Casa B 750,

...........................................................................................Univers. - Ed. Roppongi,ap.02 430,

...........................................................................................Univers. - Ed. Roppongi,ap.07 430,

...........................................................................................Univers. - Ed. L'Elysee,ap.303 450,

...........................................................................................Avenida - Ed. Caravela,ap.408 450,

...........................................................................................Univers. - Ed. Academico,ap.107,c/box 500,

...........................................................................................Centro - Ed. Olinda,ap.204 530,

...........................................................................................Centro - Ed. Lancaster,ap.301 550,

...........................................................................................Univers. - Ed. Roppongi,ap.08,mob.,coz.mob. 550,

...........................................................................................Univers. - Ed. Roppongi,ap.10,mob. 550,

...........................................................................................Univers. - Ed. Roppongi,ap.05,mob.,coz.mob. 550,

...........................................................................................Univers. - Ed. Primavera 650,

...........................................................................................Indepen.- Ed. Parque Independencia,ap.602,Bl.A,c/box 750,

...........................................................................................Centro - Ed. Nova Zelandia 1.000,

...........................................................................................AnaNery - Av. Paul Harris 1477 700,

...........................................................................................Centro - Ed. Centro Comercial Deodoro, Loja 04 700,

...........................................................................................Centro - Ernesto Alves 486 Loja 01 1.000,

...........................................................................................Centro - Ed. Monalisa, Loja 02 1.400,

...........................................................................................Sto.Inac. - Ed. Alberto Pasqualine, Loja 03 1.500,

...........................................................................................Sto.Ant. - Barao do Arroio Grande 177 1.550,

...........................................................................................Centro - Ed. Cond. Marechal Deodoro, Lojas 05 1.800,

...........................................................................................Centro - Tenente Coronel Brito 387 Fundos 2.200,

...........................................................................................Centro - Ed. Sol Nascente, 2.500,

...........................................................................................AnaNery - Av. Dep. Euclydes Nicolau Kliemann 701 2.600,

...........................................................................................Centro - Ed. Ramiro Barcelos, Loja 03 2.950,

...........................................................................................Centro - Ed. Strauss, Loja 01 3.000,

...........................................................................................Centro - Vinte e Oito de Setembro 860 4.000,

...........................................................................................Centro - Marechal Floriano 107 Loja 04 5.000,

...........................................................................................Sto.Inac. - Ed. Edificio Dreher, Loja 01,mob. 5.500,

...........................................................................................Centro - Marechal Floriano 107 Loja 03/07 7.000,
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
CI 21.579.

EXCELENTE imóvel p/ seu 
home office c/ espaços 
amplos. À vista desc. 6% 
até 30/05/20. F: 9-9843-
5061.

LUCAS Imóveis vende lin-
da casa alv. em Lª Santa 
Cruz, próx. igreja, 2 dorm. 
(1 suíte), coz. amer. se-
mimob., sala jantar, salar 
estar c/lareira, área inver-
no c/churr. e fogão chapa, 
gar., água qte., seminova. 
R$ 450 mil. 9-9961-8441. 
C. 21.579.

NEGOCIO de ocasião: Ex-
celente sobrado 3 dorm., 
sendo 1 suíte com saca-
da, excelente iluminação, 
piso laminado nos dormi-
tórios, 3 banh., sala de 
estar, jantar e cozinha, la-
vanderia, garagem, amplo 
pátio, churr., portão ele-
trônico, interfone, abertu-
ras em louro freijo, espera 
para água quente, localiza-
ção central em Vera Cruz. 
Apenas R$ 238.000,00. F: 
9-9896-2200.

LUCAS Imóveis vende terre-
não Lot. Marx, Lª Sta. Cruz, 
24x50m, 1.280,00m2. R$ 
125 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579.

OPORTUNIDADE: dois ter-
renos juntos 360m2 cada 
terreno, planos, nível mais 
alto que a rua, escritura-
dos, na melhor localização 
em Vale do sol. Apenas R$ 
30.000,00 cada lote, à vis-
ta. F: 9-9896-2200.

2
Veículos

FIORINO furgão, 1.3, fire, 
2013, branca, ITB 4009. 
Vip Veículos. F: 9-9995-
1839 e 3715-4747.

FOCUS Hatch 1.6 09 bran-
co, compl. R$ 4.500,00 
entrada + financ. ou R$ 
20.900,00. F. 9-9539-
8625. IPE 4549.

FIESTA hacth, 1.6, 2011 
preto, completíssimo, 
57.000km, DXW 6A96. 
R$ 24.800,00. Vip Veícu-
los 3715-4747 ou 9-9995-
1839.

BARBADA: fiesta hatch 1.0 
SE, 2014, prata, completo, 
R$ 22.900 ou R$ 2.900 + 
48x fixas fin. F: 9-9539-
8625. OQS-6581.

CLASSIC Life 1.0, 2007, 

prata, ar quente, des.,ipva 

pg, em ótimo esta-

do, R$ 11.900,00 ou R$ 

1.500,00 entr. + 48x fixas. 

F: 9-8154-9699.  MGO 

5742.

VENDO montana, 2014, 

+ reboque cavalo 4 ro-

das, com  freio e estepe 

c/ 1.500kg de tara. R$ 

31.500 mil. F: 9-8247-

1737.

TRACKER, 2008, 4x4, 

gas. ar cond., DH, airbag, 

bancos couro, teto solar, 

ótimo estado. IQY 2020. 

Vip Veículos. F: 9-9995-

1839 e 3715-4747.

CORSA Classic 2010, c/

ar. cond., prata. IQI 8808.

Vip Veículos 3715-4747 ou 

9-9995-1839.

FOX GII 1.0, 2014, prata, 

66.000km, completo, 4 

portas , R$ 27.900 ou R$ 

3.900 entr. + 48x fixas. F: 

9-8154-9699.

POLO Sedan, 1.6, 2004, 

prata, completo, banco de 

couro, roda de liga 15, IPVA 

2020 pg. R$ 16.900 mil ou 

R$ 3.900 mil entr. + 48x 

fixas. ITA 0006 F: 9-8154-

9699.

VOYAGE 1.6 12 Conf. 
branco, compl., IPVA 2020 
pg, R$ 25.900,00 ou R$ 
4.600,00 entr. + 48x fixas. 
9-9539-8625. ISP 7555.

TIGUAN 2.0 TSi 2014, 
branca, top linha com teto 
solar panorâmico, igual a 
0Km, pneus novos. (abaixo 
FIPE) R$ 63.900,00, acei-
to troca. Placa OKG 0I86 
Tr. 9-9701-5881. 

SANDERO Expression 1.6 
2015 prata, compl., IPVA 
2020 pg, R$ 27.900,00 
ou R$ 2.300,00 entr. + 
48x fixas. 9-9539-8625. 
IVX4E93.

C3 1.6 Exclusive 2010 pre-
ta, compl., comput., airbag 
duplo, abs, IPVA 2020 pg, 
ót. estado. R$ 19.900,00 
ou R$ 2.900,00 entr. + 
48x fixas. 9-9539-8625. 
IQN 1118.

PARTICULAR: Citroën Air-
Cross GLX 1.6 2013 prata, 
ITP 6I09. R$ 33.000,00. F. 
9-9996-9162, Vanderlei.

FIT LX 08 cinza, com-
pleto, IPVA 2020 pg, R$ 
24.900,00 ou R$ 3.900,00 
entr. + 48x fixas. 9-9539-
8625. IPB 9554.

HB20 1.0 Confort 2015, 
branco, completo, R$ 
32.900 ou R$ 3.500 entr. 
mais 48x fixas. F: 9-8154-
9699. Estudo troca. 
IWJ1A85

NISSAN March 1.6 S, 
2014, prata, completo, ipva 
pg, apenas R$ 23.900,00 
ou R$ 2.500,00 entr. + 
48x fixas. F: 9-8154-
9699. IUQ 4956.

JEEP/COMPASS Lon-
gitude 2018, preto, com 
36.000 Km, estado de 
novo com kit premium, 
park assist. Particular. IYA 
4559. Tr. 9-9701-5881.  

3
Serviços

SPLIT: 9 mil btus R$ 
1.350,00; 12 mil btus R$ 
1.450,00. Midea 9 mil btus 
R$ 1.450,00; 12 mil btus 
R$ 1.650,00. Aparelhos 
quente e frio, já instala-
dos, c/garantia. Instalação, 
higienização e manuten-
ção em geral. Fernando 51 
9-9948-1800. Consulte 
parcelamento.

MUDANÇAS com monta-
gem e desmontagem. Te-
mos caixas para embala-
gem. Tr. 9-9745-3346.

FOGÁS: conserto de fo-
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